
Uchwała Nr III/16/10 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 29 grudnia 2010r. 

w sprawie zmiany statutu Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół  
w Rzepinie 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U.Nr 142, poz. 1591, ze 

zmianami)  w związku z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (tekst jednolity z 2004 roku Dz.U. Nr 256 poz. 2572 z późn. zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

                                                              

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do statutu Zespołu Ekonomiczno- 

Administracyjnego Szkół w Rzepinie,  określonego Uchwałą Nr VIII/62/2007  

Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 12 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany nazwy  

Zespołu Obsługi Szkół w Rzepinie, nadając nowe  brzmienie załącznikowi nr 1 jak w 

załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 

2011 r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                         Załącznik do Uchwały 

                                                                                      Nr III/16/10 Rady Miejskiej 

                                                                                      w Rzepinie z dnia 29.12.2010r. 

 
                      

Struktura Organizacyjna 

Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

w Rzepinie 

 
 

1. Dyrektor 

2. Główny księgowy - 1 etat, 

3. Z-ca głównego księgowego - 1 etat, 

4. Specjalista ds. administracyjnych, kadr i płac - 1 etat, 

5. Kierowca - 1 etat, 

6. Opiekun w trakcie dowożenia dzieci do szkół - 1 etat, 

7. Sprzątaczka - 1/2 etatu, 

8. Praczka - 1/2 etatu, 

9. Instruktor piłki nożnej – 1 etat. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE. 
 

        Struktura organizacyjna Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w 

Rzepinie, stanowiąca załącznik nr 1 do Statutu ZEAS, dostosowana została 

niniejszą uchwałą do rzeczywistych potrzeb kadrowych, wynikających z 

powierzonych przez Radę Miejską zadań – w tym, związanych z zarządzaniem i 

obsługą kompleksu boisk sportowych „ORLIK 2012”. Dotychczasowe 

doświadczenia wskazują jednoznacznie, iż dalsze utrzymywanie stanowiska 

kierownika – gospodarza obiektu jest merytorycznie niecelowe i z punktu 

widzenia ekonomicznego nieuzasadnione. Wszystkie zadania, związane z 

administrowaniem i zarządzaniem kompleksem boisk, leżą w gestii dyrektora 

ZEAS. Prace typowo porządkowe na obiekcie wykonywane będą w innym 

trybie (sprzątaczka, pracownicy interwencyjni, itp.) 

 

 

Sporządził: 

 
Stefan Krawczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


